Código Civil y  Comercial*

Subtotal

69.118,54 

IIBB Percepción

5.529,49 

IVA Inscripto

14.514,89 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

89.162,92 

Vencimiento

27.02.2025

Pesos: OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y DOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:35025145645554 Fecha Vto.: 31.01.2025